
 
Zarządzenie Nr 1/11 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 3 stycznia 2011r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 pkt 1 ust 1 Uchwały Nr III/15/10   
Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 
r. Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 

Zaciągnąć kredyt  do wysokości 1.000.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego 
deficytu  budżetu Gminy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

 

 


